

دیوها چه کسانی هستند؟ آیا من بعنوان یک ایماندار ساده میتوانم بر قدرت آنها غلبه کنم؟ راههای مبارزه و پیروزی در مقابل آنها چیست؟

نویسنده مقاله: محمدرضا طاهری (عادل)

"هیچ کس نمیتوان به خانه مرد زورآور درآمده اسباب او را غارت نماید جزآنکه اول آن زورآور را ببندد و بعد از آن خانه او را تاراج کند" (مرقس 3:27)

یکی از تاکیدهای اصلی در انجیل مرقس، توجه مسیح به شکست شیطان و نیروهای شریر است، در 27:3 این موضوع بصورت عبارتهای "نمیتواند به خانه مرد زورآور درآمده" (منظور شیطان است) و "اسباب او را غارت نماید" (منظور آزاد کردن کسانی است که برده شیطان هستند) بیان شده است. این قدرت و تسلط بر شیطان بخصوص در اخراج دیوها (یونانی Daimonion) یا روحهای شریر دیده میشود ابتدا به این موضوع خواهیم پرداخت که دیوها چه کسانی هستند:

در عهدجدید مکرراً به اشخاصی که از فشار و تاثیر شیطان به دلیل ساکن شدن یک روح شریر در وجودشان در عذاب بودند و به مقابله عیسی با دیوها اشاره شده است، دیوها موجوداتی روحانی بوده و دارای شعور و شخصیت هستند آنها بعنوان اعضای حکومت شیطان و دشمنان خدا و انسان (متی 12:43-45)، شریر، بدخواه و تحت تسلط شیطان هستند (متی 10:4)، عهد جدید دنیا را بعنوان غریبه با خدا و تصرف شده بوسیله شیطان معرفی میکند (یوحنا 31:12) و دیوها جزئی از سلسله مراتب از این دوران بوده و مسیحیان باید بطور مداوم با آنها در نزاع باشند (افسیان 12:6)

دیوها غالباً میتوانند در درون بی ایمانان به مسیح زندگی کنند و با استفاده از صدای ایشان سخن گویند آنها چنین افرادی را برده ساخته و موجب سقوط اخلاقی و تباهی ایشان میگردد همچنین دیوها میتوانند در بدن بی ایمانان موجب بیماری جسمی گردند (متی 9:32-33) اگرچه تمام بیماریها و ضعفها در نتیجه روحهای شریر نمیشد (متی 24:4) اما آنانی که گرفتار احضار ارواح و فالگیری و جادوگری هستند با روحهای شریر در ارتباط بوده و این کار به آسانی سبب اسارت شیطانی میگردد (اعمال 10_8:13)

ارواح شریر بخصوص در روزهای آخر این دوران فعالتر بوده و باعث رواج فالگیری و جادوگری و گناهان غیراخلاقی و افزونی ظلم و ستم شده و به کلام خدا و آموزههای صحیح آن نیز حمله خواهند کرد (متی 24:24) در زمان ضدمسیح و پیروانش فعالیت دیوها به اوج خود خواهد رسید (مکاشفه 2_13:8 و 14_13:16) عیسی در معجزاتش اغلب به قدرتهای شیطانی حمله کرده است، یکی از اهدافی که مسیح با آمدنش به زمین آشکار ساخت، اسیر ساختن شیطان و آزادسازی کسانی بود که در اسارت او بودند.

اسیر ساختن شیطان توسط عیسی تا اندازه ای در اخراج دیوها انجام شده و در مرگ و قیام وی به اتمام رسید خنثی کردن قدرت و قلمرو شیطان و احیای قدرت ملکوت خدا به کمال رسید (یوحنا 31:12)، جهنم (یونانی Gehenna) مکان عذابی است که برای شریر و دیوهای او آماده شده است (متی 29:8)

کتاب مقدس اینچنین تعلیم میدهد که هیچ ایماندار واقعی که در او روح القدس ساکن است نمیتواند تحت سلطه روحهای شریر قرار گیرد. روح القدس و دیوها نمیتوانند همزمان در وجود یک شخص ساکن گردند اما دیوها ممکن است افکار، احساسات و اعمال یک مسیحی که پیروی از روح القدس را ترک گفته، تحت تاثیر خود قرار بدهند (متی 23:16) همچنین عیسی وعده داده است که ایمانداران واقعی بر قدرت شیطان و پیروانش دارای اقتدار هستند و در مقابله با آنها، باید از طریق جنگ روحانی و بوسیله قدرت روح القدس قدرتهایی را که در صدد اعمال نفوذ بر ما و دیگران هستند، درهم شکست (لوقا 14:19) به این ترتیب از قدرتهای تاریکی آزاد خواهیم گشت.

بر اساس مثل موجود در مرقس 27:3 مقابله روحانی با شیطان دارای سه جنبه است: ابتدا اعلام جنگ بر علیه شیطان بر اساس هدف خدا (مرقس 4:14-19) و بعد وارد شدن به خانه شیطان (هر مکانی که در آن دارای قدرت است) حمله و تسلط بر او با دعا و

اعلام کلام خدا و نابودی اسلحه های او یعنی فریب و وسوسه (لوقا 22_20:11) و فتح تصرفات او، برای مثال با آزای کسانی که اسیر قدرتهای شیطانی بوده و سپردن آنان به خدا به صورتی که با ایمان به مسیح بخشیده شده و تقدیس گردند (لوقا 22:11)

همچنین موارد دیگر که قدمهای بعدی است که میباید در این فرایند برداریم بدین شرح میباشد: تشخیص اینکه دشمنی ما با خون و جسم نبوده بلکه با روحها و قدرتهای شریر (افسیان 12:6) و زندگی برای خدا و اطاعت مشتاقانه از راستی و عدالت او (رومیان 2_1:12) و ایمان داشتن به اینکه قدرت شیطان در هر قسمت از قلمرو وی قابل شکسته شدن است (اعمال 18:26) و درک اینکه ایماندار دارای اسلحه پرقدرت روحانی برای شکست قدرتهای شیطانی است (دوم قرنتیان 5_4:10) همچنان اعلام انجیل ملکوت خدا در پری روح القدس (متی 23:4 و افسسیان 5:6)، لازم بذکر است مبارزه مستقیم با شیطان و قدرتهای او با ایمان به اسم عیسی و با استفاده از کلام خدا، با دعای در روح، با روزه گرفتن و اخراج دیوها امکان پذیر میباشد.

اگر دعا نکنیم و قدرت دیوها را نبندیم، ارواح شریر قدرت روحانی ما را میمکند. هنگامیکه دعا میکنیم، نفوذ شریر از بین میرود. پس شما باید هرروز در زندگی شخصی و خدمت روحانی تان، دیوها را ببندید و بیرون کنید تا از رشد کلیسایی و روحانی برخوردار بشوید. من دعا میکنم چون خداوند جواب می دهد. اگر شما دعا نکنید، او نیز جواب نخواهد داد. دعا مانند این است که جایی را با قدرت روح القدس بمباران کنیم. اکنون بسیاری از جنگها از طریق نیروهای هوایی به پیروزی منجر میشود، رشد کلیسا نیز به همین صورت است. هنگامیکه دعاهایمان براساس ایمان و با هدایت خداوند و نیز در مرکز اراده خداوند مان، درخصوص قوم خدا و کار او باشد، رشد کلیسا آسان میگردد. در این زمان است که قدرت پر جلال خداوند نمایان میگردد و پیروزی عظیمی را در زندگی و خدمت روحانیمان به ارمغان می آوریم.

کلیسای نجات سیاتل

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.